Государственное бюджетное профессион€Lпьное

образовательное учреждение
ПЕНЗЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ

прикАз

от 28 авryста 2023 года М 27| -УК

г. Пенза

О зачислении на обучение по основным профессион€шьным

образовательным программам среднего профессионального образования

за счет средств физических и (или) юридических лиц

(по очной форме обучения)

На основании решения цриемной комиссии (протокол }lb 7 от 2З авryста
202З г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЗаЧИСЛиТЬ В число обучающихся 1 курса на обучение по основным

профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств физических и (или)
ЮРИДИЧеСКИХ лиц В ГБПОУ <<ПензенскиЙ колледж искусств)) (по очной форме
обучения) следуrощих лиц:

54.02.02,Щекорати вно-п рикладное искусство и народные промыслы

1. ГанцаревичАнастасиюВикторовну

2. Митину Алину Витальевну

З. Панкратову Полину Алексеевну

4. Умнову Викторию Евгеньевну

5. Шамонову Юлию Викторовну

51.02.01 <Народное художественное творчество>>

Вид: <Хореографическое творчество>>

1. Алешкину lиану Олеговну

2, Елфимову Викторию Николаевну

.Щиректор

51.02.01 <<Народное художественное творчество>>

Вид: <<Театральное творчество>>

1. Асанину Милану Алексеевну

2. Дулину Кrру Евгеньевну

3. Ермакову Екатерину Владимировну

4. Кафтасьеву Анну Евгеньевну

5. Качинского Романа.Щмитриевича

6. Потапова Ивана Андреевича

Музыкальное искусство эстрады (по видам)

Вид: <<Эстрадное пение>>

1. Босову Елизавету Вячеславовну

2. Пахомову Елизавету Сергеевну

5 1 .02.02 <<Соц иал ьн о-кул ьтурн ая деятельность>>

1. Пазову Елену Михайловну

2. Федоренко Анастасию Витальевну

Н.С. Тюина